C-7
C
  外観・仕様・価格などは商品改良のために、（一部変更することがありますのでご了承ください。）
●堅牢で緻密な構造です。
●測定面にチタンコーティング（測定範囲6mm以
上）を施しています。
●三点式の内側マイクロメータ（測定範囲6mm
以上）ですので、自動的な求心作用により、安

（オプション） 標準価格
（二点式）
368-001 D1 2～2.5
0.001 ±0.002
（最大差0.002）
—
119,200円
368-002 D2 2.5～3 119,200円
368-003 E1 3～4 96,100円
368-004 E2 4～5 96,100円
368-005 E3 5～6 96,100円
（三点式）
368-161 HT-8R 6～8 952322
（100mm）
49,900円
368-162 HT-10R 8～10 49,900円
368-163 HT-12R 10～12 49,900円
368-164 HT-16R 12～16
0.005
952621
（150mm）
52,300円
368-165 HT-20R 16～20 52,300円
368-166 HT-25R 20～25
±0.003
（最大差0.003）
952622
（150mm）
55,300円
368-167 HT-30R 25～30 55,300円
368-168 HT-40R 30～40 63,800円
368-169 HT-50R 40～50 65,500円
368-170 HT-63R 50～63
952623
（150mm）
68,800円
368-171 HT-75R 62～75 72,100円
368-172 HT-88R 75～88 75,400円
368-173 HT-100R 87～100 78,700円
368-174 HT-125R 100～125
±0.005
（最大差0.005）
104,100円
368-175 HT-150R 125～150 112,400円
368-176 HT-175R 150～175 120,900円
368-177 HT-200R 175～200 129,000円
368-178 HT-225R 200～225 143,800円
368-179 HT-250R 225～250 152,200円
368-180 HT-275R 250～275 160,600円
368-181 HT-300R 275～300 168,900円
※器差は測定面の全面が当たる場合の値です。
※最大差とは器差のうち最大値と最小値との差です。
※D1、D2、E1～E3は二点式となります。
※セットリングはオプションです。